
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

 DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO STOTELIŲ

PLĖTROS PLANO IKI 2030 METŲ PATVIRTINIMO

2022 m. vasario ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos alternatyviųjų degalų įstatymo 23 straipsnio

11 dalimi ir Viešosios elektromobilių įkrovimo infrastruktūros plėtros gairių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. gegužės 6 d. įsakymu Nr. 3-173(1.5E) „Dėl Viešosios

elektromobilių įkrovimo infrastruktūros plėtros gairių patvirtinimo“, V skyriumi ir atsižvelgdama į

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2021 m. gruodžio 13 d. raštą Nr. 2-5264 „Dėl

elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimo plano derinimo“,  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Visagino savivaldybės elektromobilių įkrovimo stotelių plėtros planą iki

2030 metų (pridedama).

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



1

                                                                                                                                                                                     Visagino savivaldybės

elektromobilių įkrovimo stotelių

                                                                                                                                                         plėtros plano iki 2030 m.

                                                                                                                             priedas

1

8

16

20

24
27

27

20

4

27
20

20

26
20

20

19
20

20

25
20

20

24
20

20

14
20

20

3
20

2023
20

20

18
20

20

21
20

20

22
20

20

13

2
20

20

10

12

227

2

2

2

5

2

2

26
22

22

15

4

2

2

2

9

2

2

211

22

2

17
20

20



1 Visagino savivaldybė Visaginas Taikos pr. 7
VšĮ Visagino ekonomikos

plėtros agentūra, ligoninė
6166199,13 653162,61 2 Vidutinės galios 45 2022 TR-124

2 Visagino savivaldybė Visaginas Tarybų g. 12 Miesto centrinė aikštė 6165071,61 653749,90 2 Vidutinės galios 45 2022 TR-203

3 Visagino savivaldybė Visaginas Energetikų g. 20 Prekybos centras  ,,Maxima" 6164429,75 654425,76 2 Vidutinės galios 45 2022 TR-305

4 Visagino savivaldybė Visaginas Visagino g. 19A
Parduotuvė, sporto centras,

daugiabučiai namai
6166066 652825 2 Vidutinės galios 45 2029-2030 TR-144

5 Visagino savivaldybė Visaginas Festivalio g. 10 Klinika, daugiabučiai namai 6165786 652550 2 Vidutinės galios 45 2029-2030 TR-114

6 Visagino savivaldybė Visaginas Festivalio g. 5
Parduotuvė, mokymo centras,

daugiabučiai namai
6165611 652414 2 Vidutinės galios 45 2028-2029 TR-115

7 Visagino savivaldybė Visaginas Festivalio g. 2B Turgavietė 6165617 652615 2 Vidutinės galios 95 2024-2025 TR-114

8 Visagino savivaldybė Visaginas Taikos pr. 15 Sveikatos priežiūros centras 6166027 653309 2 Vidutinės galios 95 2024-2025 TR-121

9 Visagino savivaldybė Visaginas Taikos pr. 10
Prekybos centras ,,Norfa",

vaistinė, restoranas
6165904 653244 2 Vidutinės galios 95 2024-2025 TR-142

10 Visagino savivaldybė Visaginas Visagino g. 16
Socialinių paslaugų centras,

daugiabučiai namai
6165672 653154 2 Vidutinės galios 45 2029-2030 TR-142

11 Visagino savivaldybė Visaginas Vilties g. 5
Kultūros centras, baseinas,

mokymo įstaiga
6165594 652934 2 Vidutinės galios 95 2025-2026 TR-143

12 Visagino savivaldybė Visaginas Sedulinos al. 14
Parduotuvėlės, kavinės,

biblioteka, daugiabučiai namai
6165328 653031 2 Vidutinės galios 45 2025-2026 TR-132

13 Visagino savivaldybė Visaginas Parko g. 11
Prekybos centras ,,IKI",

Kultūros centras, parduotuvės
6165151 652841 2 Vidutinės galios 45 2024-2025 TR-133

14 Visagino savivaldybė Visaginas Parko g. 16
Kultūros centras, kavinės,

paplūdimio zona
6164996 653021 2 Vidutinės galios 95 2025-2026 TR-206

15 Visagino savivaldybė Visaginas Parko g. 2C
Centrinis stadionas, teniso

kortai, irklavimo bazė
6165039 652275 2 Vidutinės galios 95 2025-2026 TR-205

16 Visagino savivaldybė Visaginas Taikos pr. 23 Sporto centras, kavinės 6165756 653818 2 Vidutinės galios 45 2026-2027 TR-211

17 Visagino savivaldybė Visaginas Vilties g. 23

Prekybos centras ,,Moki-veži",

policija, migracijos posk.,

daugiabučiai namai

6165506 653492 2 Vidutinės galios 45 2026-2027 SP-1

18 Visagino savivaldybė Visaginas Veteranų g. 5

Bankas ,,Swedbank", prekybos

centras ,,Domino", prekybos

centras ,,Norfa"

6165199 653377 2 Vidutinės galios 95 2026-2027 TR-131

19 Visagino savivaldybė Visaginas Tarybų g. 9
Ikimokyklinė įstaiga, mokymo

įstaiga, daugiabučiai namai
6165423 653723 2 Vidutinės galios 45 2027-2028 TR-201

20 Visagino savivaldybė Visaginas Statybininkų g. 24
Parduotuvės, įvairių paslaugų

teikimas, daugiabučiai namai
6165255 654120 2 Vidutinės galios 95 2027-2028 TR-302

21 Visagino savivaldybė Visaginas Sedulinos al. 14
Prekybos centras ,,Norfa",

daugiabučiai namai
6164799 654052 2 Vidutinės galios 45 2027-2028 TR-317

22 Visagino savivaldybė Visaginas Sedulinos al. 35
Baseinas, ikimokyklinė įstaiga,

mokymo įstaiga
6164603 654147 2 Vidutinės galios 45 2028-2029 TR-307

23 Visagino savivaldybė Visaginas Jaunystės g. 11
Parduotuvės, daugiabučiai

namai
6164490 654043 2 Vidutinės galios 45 2028-2030 TR-310

24 Visagino savivaldybė Visaginas Taikos pr. 23D Turgavietė 6164907 654867 2 Vidutinės galios 95 2028-2029 TR-

25 Visagino savivaldybė Visaginas Energetikų g. 70 Daugiabučiai namai 6164094 654266 2 Vidutinės galios 45 2028-2029 TR-308

26 Visagino savivaldybė Visagino sav. Pramonės g. 12 Autoservisas, pramonės objektai 6163236 656499 2 Vidutinės galios 45 2029-2030 TR-204

27 Visagino savivaldybė Visagino sav. Dūkšto kel. 84
Gamykla, administracinis

pastatas
6164615 656445 2 Vidutinės galios 46 2029-2030 TR-23V

______________________

PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. vasario __ d. sprendimu Nr. TS-__

      Visagino savivaldybės elektromobilių įkrovimo stotelių plėtros planas iki 2030 metų

Eil. Nr. Savivaldybė Gyvenvietė Adresas (gatvė, Nr.) Lokacijos pagrindimas

Planuojamos stotelės

koordinatės LKS

sistemoje - X

Planuojamos stotelės

koordinatės LKS

sistemoje - Y

Įkrovimo

prieigų sk.

Įkrovimo prieigų

tipas

Bendra visų

prieigų (stotelės)

galia, kW

Planuojama

įrengti,

metai

Transformatori-nė

s pastotės, nuo

kurios

planuojamas

prijungimas,

numeris



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės elektromobilių įkrovimo stotelių

plėtros plano iki 2030 metų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-18 Nr. TS-22

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-23 10:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-23 10:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 02 18 sprend 22 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 02 18 sprend 22 plano tvirtinimas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-15 nuorašą suformavo Valentina Raubiškienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



